

Årsredovisning

för

Kent Gustafsson Service Aktiebolag

556550-0385

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kent Gustafsson Service Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 7 juli 2023


Margareta Gäfvert Gustafsson

Årsredovisning

för

Kent Gustafsson Service Aktiebolag

556550-0385

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3 - 4
Tilläggsupplysningar	5
Underskrift	5

Styrelsen för Kent Gustafsson Service Aktiebolag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver drivmedelsförsäljning till fritidsbåtar. Pumpstationer är belägna på Kanikenäset i Karlstad och på Lillängshamnen i Hammarö kommun.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsårets omsättning har minskat jämfört med fg år. Detta på grund av att driften på Kanikenäset upphörde under sensommaren.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 724	3 453	3 111	2 550
Resultat efter finansiella poster	4	402	319	161
Soliditet (%)	89	91	92	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	882 533	274 956	1 277 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:			274 956	-274 956	0
Utdelning			-300 000		-300 000
Årets resultat				31 434	31 434
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	857 489	31 434	1 008 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	857 490
årets vinst	31 434
	888 924
disponeras så att i ny räkning överföres	888 924
	888 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 724 027	3 452 631
Övriga rörelseintäkter	5 367	46 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 729 394	3 498 966

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 572 381	-2 947 353
Övriga externa kostnader	-121 556	-136 608
Personalkostnader	-12 410	-9 968
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-8 824	-3 844
Summa rörelsekostnader	-2 715 171	-3 097 773
Rörelseresultat	14 223	401 193

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	440	399
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-10 832	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-132	0
Summa finansiella poster	-10 524	399
Resultat efter finansiella poster	3 699	401 592

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	40 000	-45 000
Förändring av överavskrivningar	-441	-9 392
Summa bokslutsdispositioner	39 559	-54 392
Resultat före skatt	43 258	347 200

Skatter

Skatt på årets resultat	-11 824	-72 244
Årets resultat	31 434	274 956

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

31 452

40 276

Summa materiella anläggningstillgångar

31 452

40 276

Summa anläggningstillgångar

31 452

40 276

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

222 295

351 997

Summa varulager

222 295

351 997

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

87 288

134

Summa kortfristiga fordringar

87 288

134

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

489 168

500 000

Summa kortfristiga placeringar

489 168

500 000

Kassa och bank

Kassa och bank

430 433

659 479

Summa kassa och bank

430 433

659 479

Summa omsättningstillgångar

1 229 184

1 511 610

SUMMA TILLGÅNGAR

1 260 636

1 551 886

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

857 490

882 534

Årets resultat

31 434

274 956

Summa fritt eget kapital

888 924

1 157 490

Summa eget kapital

1 008 924

1 277 490

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

165 000

Akkumulerade överavskrivningar

9 833

9 392

Summa obeskattade reserver

134 833

174 392

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

5 595

Övriga skulder

56 879

34 409

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

60 000

Summa kortfristiga skulder

116 879

100 004

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 260 636

1 551 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 050	151 930
Inköp	0	44 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 050	196 050
Ingående avskrivningar	-155 774	-151 930
Årets avskrivningar	-8 824	-3 844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 598	-155 774
Utgående redovisat värde	31 452	40 276

Underskrift

Karlstad den 31 maj 2023


Margareta Gäfvert Gustafsson
Styrelsesuppleant

Förklaring över godkännande
Styrelsen har godkänt:

